PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     29 марта 2019 года                                                                                  № ___/____
г. Рузаевка
О внесении изменений в Положение об оплате труда Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского
муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14
Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 6 ноября 2018 года № 82-З «О внесении изменений в Закон Республики Мордовия «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»

Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14 (с изменениями от 28 февраля 2017 года № 9/84, от 22 мая 2017 года №13-134, от 30 января 2018 года № 22/216, от 13 июля 2018 года № 29/244, от         29 ноября 2018 года № 33/259), изменения следующего содержания:
1.1. в таблице приложения № 1:

- строку 16 изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Юрисконсульт
	4222

- исключить строку 17;

- дополнить новой строкой 15 следующего содержания:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(в рублях)

	Консультант
	4222

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                                   Председатель Совета депутатов

муниципального района                                         Рузаевского муниципального района

В.Ю. Кормилицын                                                  В.П. Марчков